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Annotatsiya:  

Ushbu maqolada"1C: Buxgalteriya" tizimidan foydalanish, 1C Buxgalteriya 

dasturining xususiyatlari, dasturning  ijobiy va salbiy tomonlari haqida ma’lumotlar 

berilgan. 

Bugungi kunda aksariyat kompaniyalar soliq va buxgalteriya yozuvlarini 1C: 

Buxgalteriya dasturi yordamida yuritadilar. Bu har qanday murakkablikdagi 

jarayonlarni avtomatlashtirishga imkon beradigan tayyor echim. "1C: Buxgalteriya 

8" dasturidan foydalanish uchun maxsus texnik bilimlar talab etilmaydi: aniq 

interfeys, batafsil ko'rsatmalar va yaxshi tashkil etilgan texnik yordam rivojlanishni 

ancha soddalashtiradi. 

Ish yuritish uchun "1C: Buxgalteriya" tizimidan foydalanish korxona faoliyatining 

turidan qat'i nazar samarali bo'ladi. Bu sizga qonunchilikdagi o'zgarishlar to'g'risida 

ma'lumotni o'z vaqtida olish, hisobotlarni o'z vaqtida va aniq tarzda tuzish imkonini 

beradi. Dasturning ishlashi uchun buxgalteriya hisobi uchun umumiy konfiguratsiya 

parametrlariga ega bo'lgan "1C: Enterprise" platformasi ishlatiladi. 

Bulutdan onlayn ravishda ishlaydigan 1C: Buxgalteriya dasturini yuklab olmasdan, 

quyidagilarni kuzatib borishingiz mumkin: 

• savdo operatsiyalari, zaxiralar, komissiya savdosi; 

• kassa va bank operatsiyalari; 

• Amaldagi soliqqa tortish tizimlari shartlarini qo'llagan holda QQS; 

• kontragentlar bilan hisob-kitoblar, agentlik shartnomalari; 

• nomoddiy aktivlar va asosiy vositalar; 

• xo’jalik muomalalarining boshqa turlari. 

Tizimga onlayn kirish huquqini sotib olish zarurligiga ishonchingiz komil bo'lmasa, 

1C: Buxgalteriya dasturini ishlab chiquvchining rasmiy veb-saytidan yuklab 

olishingiz va demo davrida uning ishlashini sinab ko'rishingiz mumkin. 

"1C: Buxgalteriya 8.3" dasturi: yangi versiyaning afzalliklari 

Ishlab chiquvchilar o'z mahsulotlariga muntazam ravishda yangi funktsiyalarni 

kiritadilar, tizim bilan ishlashni soddalashtiradilar. 1C hisobi: Buxgalteriya 

dasturining 8-versiyasi to'liq amalga oshirildi: 
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• turli xil soliq tizimlaridan foydalanish imkoniyati; 

• bir nechta tashkilotlarda, filiallarda, vakolatxonalarda bir vaqtning o'zida 

buxgalteriya hisobi; 

• samarali hisobot; 

• hisob-kitoblar yozishmalar ma'lumotnomasi, qulay va aniq funktsiyalar 

paneli; 

• zamonaviy nazorat va tahlil vositalari. 

Uchinchi nashr "1C: Buxgalteriya" veb-mijozni to'liq qo'llab-quvvatlaydi, bu 

korxonalarga MySklad bulutli xizmati orqali dunyoning istalgan nuqtasidan 

masofadan turib - tez, qulay va arzon narxlarda kirishga imkon beradi. 

Bugungi kunda 1C kompaniyasining eng ommabop va ishlatilgan dasturiy 

mahsulotlaridan biri bu 1C: Enterprise va uning tarkibiy qismi bo'lib, uni bepul 

yuklab olish mumkin, 1C: Buxgalteriya bu bitta platformada birlashtirilgan dasturlar 

va ilovalar tizimidir va jarayonlarni sezilarli darajada soddalashtiradi. faoliyatning 

turli sohalaridagi korxonalarda buxgalteriya hisobi va menejment, har qanday 

moliyalashtirish turi bilan, kichik korxonalardan tortib to yirik xoldinglarga qadar. 

 

1C Buxgalteriya dasturining xususiyatlari:  

Dastur tizimi platforma va unga asoslangan konfiguratsiyalardan iborat. Siz ikkita 

rejimda ishlashingiz mumkin; 

o konfigurator - ma'lumotlar bazasida tekshirish, zaxira nusxalarini 

yaratish va xatolarni tuzatish uchun; hujjatlar yaratish; hisobotlarning yangi 

shakllarini ishlab chiqish - 1C versiyasiga bog'liq; 

o korporativ - foydalanuvchilarning ishlashi uchun muhit, ya'ni. 

ma'lumotlar bazasiga kerakli ma'lumotlarni ma'lum bir ketma-ketlikda kiritish. 

Agar siz bepul 1C Buxgalteriya dasturini bepul yuklab olsangiz, u moliyaviy 

hisobotdagi xarajatlarni kamaytirishga yordam berishi va ba'zi muammolarni hal 

qilish uchun yaratilganligi aniq bo'ladi, masalan: 

o soliq va buxgalteriya hisobi; 

o tartibga solinadigan hujjatlar. 

Siz 1C: Buxgalteriya dasturini bepul yuklab olishingiz mumkin. Dasturning ta'limga 

oid versiyasi mavjud bo'lib, uning imkoniyatlari juda cheklangan, diskda esa o'ziga 

xos misollar va ularni tushuntirishlar bilan ta'minlangan nazariya bo'yicha darslik, 

mobil ilova mavjud. Demo versiyasini ishga tushirgandan so'ng, deyarli yaratilgan 
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firmada haqiqiy ish taqlid qilinadi. Ta'lim dasturiy ta'minot vakolatiga kiruvchi har 

qanday harakatlarni amalga oshirish jarayonida yuz beradi, ya'ni; 

o hujjatlarni to'ldirish; 

o hisobotlarni yaratish; 

o xabarlarni tayyorlash. 

 

Ijobiy va salbiy tomonlari 

Dasturning afzalliklari, agar siz 1C: Buxgalteriya dasturini yuklab olib, 

kompyuterga o'rnatib qo'ysangiz aniq bo'ladi. 

o buxgalteriya hisobining barcha turlarini amalga oshirish imkoniyati; 

o ma'lum bir turdagi biznes sharoitlari uchun modifikatsiya qilish; 

o dasturni soliq kodeksidagi o'zgarishlar bilan yangilab, Rossiya 

qonunchiligiga to'liq mos keladi. 

Kamchiliklari: 

o ba'zi bir aniq korxonalar samaradorligini oshirish uchun 

takomillashtirish zarurligi (to'liq universallik emas); 

o hisobotlarni qayta ishlashda noaniqliklarni topishning murakkab 

jarayoni; 

o shunga o'xshash dasturdan o'tishda ma'lumotlarning bir qismini uzatish 

mustaqil ravishda amalga oshirilishi kerak; 

o o'zlashtirish maxsus bilimlarni talab qiladi. 

Siz 1C: Buxgalteriya 8.3-ni yuklab olishingiz mumkin. Dasturning ushbu 

takomillashtirilgan versiyasi bir nechta xususiyatlarga ega: 

o deklarativ foydalanuvchi interfeysi; 

o bir vaqtning o'zida bir nechta korxonalar bilan bitta ma'lumotlar 

bazasida ishlash; 

o standart echimlar doirasini kengaytirish; 

o yakka tartibdagi korxonalar bilan ishlash: 

o xarajatlarni hisobga olish funktsiyasini modernizatsiya qilish; 

o eng ko'p ishlatiladigan buxgalteriya yozuvlarini guruhga yozib qo'yish; 

o bir nechta soliqqa tortish sxemalarini hisobga olish. 

1C: Accounting 8.3 dasturini bepul yuklab olish va kompyuterga o'rnatish uchun 

sizda 1C: Enterprise platformasi bo'lishi kerak. 
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Ishning boshlanishi: 

Ushbu darsda biz ma'lumotlar bazasida ishlashni boshlaymiz. Keling, tashkilotimiz 

tafsilotlarini to'ldiramiz. Keling, kerakli funksiyani tanlaymiz. 1C Accounting 8 

dasturi ko'plab funktsiyalarni o'z ichiga oladi va ularning hammasi ham kerak 

bo'lmasligi mumkin. Masalan, biz chakana savdo imkoniyatlarini ko'rib 

chiqmaymiz, biz agentlik operatsiyalarini hisobga olish, nomoddiy aktivlarni 

hisobga olish va boshqa ba'zi operatsiyalarni hisobga olmaymiz. Shunga ko'ra, 

interfeys ishlatilishi kerak bo'lmagan funktsiyalar bilan yuklanmasligi uchun biz 

ularni o'chirib qo'yamiz. Kelajakda, zarurat tug'ilganda ularni yoqish mumkin. 

1C Accounting 8 dasturidagi buxgalteriya parametrlari, shuningdek, ba'zi 

operatsiyalarni qanday hisobga olishimizni aniqlash orqali ham tanlanishi mumkin. 

Keling, bizning dasturimizda ularning qanday tuzilganligini ko'rib chiqamiz. 

Keyin biz buxgalteriya siyosatini o'rnatamiz. Qonunchilikda buxgalteriya hisobining 

u yoki bu metodikasini tanlash imkoniyati ko'zda tutilgan. Ushbu turtki korxonaning 

hisob siyosatida o'rnatiladi va odatda korxona uchun buyurtma bilan 

rasmiylashtiriladi. 

Keyinchalik, buxgalteriya hisobining Hisob rejasini ko'rib chiqing. 1C Buxgalteriya 

8 dasturida Hisob rejasi Moliya vazirligining "Hisob-kitoblar rejasini va uni qo'llash 

bo'yicha ko'rsatmalarni tasdiqlash to'g'risida" gi buyrug'iga mos keladi. Shunga 

qaramay, 1C Accounting 8 dasturining foydalanuvchisi ba'zida tizimga o'zining 

shaxsiy hisoblari va sub-qayd yozuvlarini kiritishi kerak. 1C Accounting 8 ushbu 

xususiyatni qo'llab-quvvatlaydi. Men sizga hisobvaraqlar rejasiga yangi hisoblar 

qanday qo'shilishini ko'rsataman. 

Xulosa qilib, biz 1C Accounting 8 dasturi uchun shaxsiy sozlamalarni qanday 

o'rnatishni ko'rib chiqamiz. Hujjatlarda siz doimo turli xil ma'lumotlarni 

to'ldirishingiz kerak. Ko'pincha foydalanuvchi ma'lum rekvizitlar to'plami bilan 

ishlaydi. Ishni soddalashtirish uchun shaxsiy sozlamalar hujjatlarga avtomatik 

ravishda etkazib beriladigan ma'lumotlarni ko'rsatadi. Agar kerak bo'lsa, 

foydalanuvchi ularni o'zgartirishi va tahrirlashi mumkin. 
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